

Kupní smlouva č. 1869500010049

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
„Nákup elektroinstalačního materiálu“

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tychonova 1, 161 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná **plk. gšt. Ing. Milan MALÍK**
velitel VÚ 6950 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDAKCE]

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: [REDAKCE]

jako **KUPUJÍCÍ** (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

ATT Plus s.r.o.

Sídlo (u fyzické osoby Místo podnikání): Staroholická 28, 534 01 Holice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hl. Králové oddíl C, vložka 9664
jejímž jménem jedná **Martina PROUZOVÁ**, jednatel
Identifikační číslo: 64791416
DIČ: CZ64791416
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Zástupce prodávajícího oprávněný jednat ve věcech technických: [REDAKCE]

Tel. spojení / email: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: [REDAKCE]ce

jako **PRODÁVAJÍCÍ** (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

- 1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také „zboží“) v rozsahu, který jako *příloha č. 1 - Specifikace produktů a ceník dodavatele* tvoří nedílnou součást této Smlouvy, a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.
- 1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti elektrických a elektronických systémů VÚ 6950 Stará Boleslav v souvislosti se zabezpečením vzdušného prostoru ČR.

2. Cena

- 2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **244.092,98 CZK** (slovy: dvěstačtyřicetčtyřítisícdevadesátdvě koruny české a devadesátosm haléřů). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).
- 2.2. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku ve smyslu čl. **10.2.** této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

- 3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. **1.1.**, resp. *Přílohy č. 1 – Specifikace produktů a ceník dodavatele* této Smlouvy do 15 pracovních dní od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.
- 3.2. Místem plnění je Vojenský útvar 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, sklad MU 2.4, [REDACTED]

4. Způsob plnění

- 4.1. Prodávající je povinen:
 - 4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité;
 - 4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezátížené právy třetích osob; a
 - 4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky příslušných platných ČSN.
- 4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, a to v českém jazyce.
- 4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. **4.2.** této Smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. **4.2.** této Smlouvy.
- 4.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Smlouvy rozumí:
 - 4.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;
 - 4.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a
 - 4.4.3. prohlídka (kontrola) plnění za účasti obou smluvních stran.

- 4.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, přičemž:
- 4.5.1. **vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé plnění převzít.** Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této Smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.
- 4.5.2. **není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme.** Za kupujícího převezme plnění zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických se plnění v něm popsání považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.
- 4.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
- 4.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a text „Plnění dle kupní smlouvy č. 1869500010049; určeno pro [redacted]“
- 4.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list
- 4.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující při převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl. 4.5. této Smlouvy přiměřeně.
- 4.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.
- 4.8. Doručení je možné provést v pracovní dny (po-čet 7:00 - 15:30 h a pá 7:00 - 13:00 h) po předchozí domluvě s přejímající osobou.

5. Platební podmínky

- 5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (dále jen „faktury“), a to na bankovní účet uvedený na této faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

5.2. Každá faktura musí obsahovat zejména tyto údaje:

- označení dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- adresu doručení faktury (datovou schránku nebo adresu kupujícího);
- k identifikaci prodávajícího: obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením IČ a DIČ;

- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
- předmět plnění a jeho rozsah;
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury;
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH;
- základ daně za předmět plnění;
- sazbu daně nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona;
- výši daně, tato daň může být zaokrouhlena na celé koruny tak, že částka 0,50 koruny a vyšší se zaokrouhlí na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 koruny se zaokrouhlí na celou korunu dolů;
- fakturovanou cenu celkem v Kč;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
- označení peněžního ústavu a čísla účtu kupujícího;
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury;
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence.

5.3. Fakturu doručí prodávající kupujícímu nejpozději do 15 dnů od převzetí plnění kupujícím do

5.4. Kupující zaplatí cenu dle faktury nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení této faktury.

5.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle faktury z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

5.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, není doložena požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5.7. Ve vrácené faktuře musí kupující vyznačit důvod vrácení faktury. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.4. této Smlouvy ode dne prokazatelného doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené faktury kupujícímu.

5.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 tohoto zákona.

6. Přechem vlastnického práva a odpovědnosti za škodu

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím.

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
- 7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.
- 7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání **24 měsíců** (tj. záruční doba činí **24 měsíců**), v níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění ve lhůtě do 30 dnů od doručení oznámení těchto vad prodávajícímu. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí plnění kupujícím.
- 7.4. Záruční doba neběží:
 - 7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;
 - 7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.
- 7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.
- 7.7. Prodávající je povinen vzniklé závady odstranit do 30 dní od uplatnění práva z vadného plnění.

8. Smluvní pokuty

- 8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
 - 8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH;
 - 8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení 0,2 % z kupní ceny celkem vč. DPH.
 - 8.1.3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,2 % z ceny plnění včetně DPH, a to za každý započatý den prodlení.
- 8.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Smluvní pokutu a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut a úroků z prodlení.

- 8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

9. Odstoupení od smlouvy

- 9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím.
- 9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:
- 9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží kupujícímu ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této Smlouvy po dobu delší než 10 dnů;
 - 9.2.2. prodlení prodávajícího s odstraněním zjištěných vad plnění po dobu delší než 30 dnů od uplatnění vad plnění;
 - 9.2.3. nedodržení ujednání o záruce;
 - 9.2.4. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

10. Zvláštní ujednání

- 10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 10.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit pouze tyto úkony:
- 10.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a
 - 10.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této Smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu.
- 10.4. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený rámec nezavazují kupujícího.
- 10.5. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení nedozvěděla.

- 10.6. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Smlouvy nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.
- 10.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 10.8. Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.
- 10.9. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
- 10.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této Smlouvy.
- 10.11. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.
- 10.12. Tato Smlouva má 7 očíslovaných stran.

K této Smlouvě je připojena **1 příloha**, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - *Specifikace produktů a ceník dodavatele* 12 stran

Ve Staré Boleslavi, dne

10. 07 2018

V Holicích, dne 10. 7. 2018

Za kupujícího

Za prodávajícího

P. č.	Název položky	Množství	Přesná specifikace	Cena za ks / m včetně DPH v CZK	Cena celkem včetně DPH v CZK
1	ELEKTROIZOLA ČNÍ PÁSKA SAMOLEPÍČÍ PVC	120 ks	EP š 10 - 15mm x d 10 - 15 m černá	6,52	782,40
2	ELEKTROIZOLA ČNÍ PÁSKA SAMOLEPÍČÍ PVC	120 ks	EP š 10 - 15mm x d 10 - 15 m žlutozelená	6,52	782,40
3	ELEKTROIZOLA ČNÍ PÁSKA SAMOLEPÍČÍ PVC	120 ks	EP š 10 - 15mm x d 10 - 15 m rudá	6,52	782,40
4	ELEKTROIZOLA ČNÍ PÁSKA SAMOLEPÍČÍ PVC	120 ks	EP š 10 - 15 mm x d 10 - 15 m tmavě modrá	6,52	782,40
5	ELEKTROIZOLA ČNÍ PÁSKA SAMOLEPÍČÍ PVC	120 ks	EP š 10 - 15 mm x d 10 - 15 m bílá	6,52	782,40
6	PÁSKA STÁHOVACÍ 2,5x100	30 ks	v balení po 100 ks, černé	22,00	660,00
7	PÁSKA STÁHOVACÍ PLASTOVÁ 2,5 x 160	30 ks	v balení po 100 ks, černé	39,93	1 197,90
8	PÁSKA STÁHOVACÍ PLASTOVÁ 2,5 x 200	30 ks	v balení po 100 ks, černé	45,32	1 359,60
9	PÁSKA STÁHOVACÍ PLASTOVÁ 3,6 x 150	30 ks	v balení po 100 ks, černé	47,63	1 428,90

10	PÁSKA STAHOVACÍ PLASTOVÁ 3,6 x 300	30 ks	v balení po 100 ks, černé	99,83	2 994,90
11	PÁSKA STAHOVACÍ PLASTOVÁ 4,8 x 200	20 ks	v balení po 100 ks, černé	84,04	1 680,80
12	PÁSKA STAHOVACÍ PLASTOVÁ 4,8x370	20 ks	v balení po 100 ks, černé	144,76	2 895,20
13	PÁSKA STAHOVACÍ PLASTOVÁ 7.8x450	25 ks	v balení po 100ks, černé	283,47	7 086,75
14	VULKANIZAČNÍ PE PÁSKA 19x7x5	25 ks	černé	152,90	3 822,50
15	ZÁSUVKA K.400V 32A 4P IP67	2 ks	pohyblivá třífázová spojovací zásuvka 400V, 4 x 32 A	421,96	843,92
16	KABEL H07RN- FG10	40 m	pryž. kabel k pohyblivým přívodům H07RN-FG10 (CGTG 4Bx10) 4 x 10 - měděný vodič lanovaný, 4 barvy (zelenožlutý, šedý, hnědý a černý), průřez vodiče min. 10mm ²	228,80	9 152,00
17	TRUBKA KOPOFLEX 63	350 m	bezhalogenová olehná dvouplášťová korugovaná chránička určená pro mechanickou ochranu všech druhů energetických a telekomunikačních vedení.	33,33	11 665,50
18	Bužírka silikonová 0,8 x 0,2 mm	5 m		13,75	68,75
19	Bužírka smrš. CB-DWT 3,2 mm	5 m		63,07	315,35
20	Bužírka smrš. CB-DWT 6,5 mm	5 m		104,68	523,40

21	Bužírka smrš. CB-DWT 9,5 mm	5 m		135,27	676,35
22	Hadice smršťovací	10 m	s lepidlem, 15 mm	173,69	1 736,90
23	Hadice smršťovací	10 m	s lepidlem, 25 mm	448,23	4 482,30
24	Konektor D- SUB M25 female pájecí	15 ks	včetně krytu kompletní	23,32	349,80
25	Konektor typu N-male (pro kabel AIRCELL7)	12 ks	precizní, pájecí	202,31	2 427,72
26	Redukce N/f na BNC/f	10 ks		117,37	1 173,70
27	Redukce koaxiální z N female na SO- 239 male	6 ks	redukce N/f na UHF (PL 259) - protikus na SO-239	96,20	577,20
28	Redukce koaxiální z N male na BNC female	10 ks		152,58	1 525,80
29	Redukce koaxiální z N male na SO-239 female	6 ks	redukce N/m na UHF (PL 259) - protikus na SO-239	135,52	813,12
30	Banánky pájecí na kabely	40 ks	banánek pájecí s odbočkou na kabel červený; napětí AC/DC = 30/60 V proud = 19 A průměr vidlice = 4 mm označení: A-1.107.1.N.R (25.426.1)	10,12	404,80

31	Banánky pájecí na kablce	40 ks	banánek pájecí s odbočkou na kabel černý napětí AC/DC = 30/60 V proud = 19 A průměr vidlice = 4 mm označení: A-1.107.1.N.B (25.426.2)	6,16	246,40
32	Kabelová vidlice XLR female	20 ks	třípolová, kovová	12,43	248,60
33	Kabelová vidlice XLR male	20 ks	třípolová, kovová	22,55	451,00
34	Konektor D-SUB F15 female pájecí	20 ks	včetně krytu kompletní	31,90	638,00
35	Konektor D-SUB M25 male pájecí	15 ks	včetně krytu kompletní	29,04	435,60
36	Konektor Faston na kabel 1,5 - 2,5 mm	100 ks	6,3 x 0,8, izolovaný modrý	1,98	198,00
36	Konektor Faston na kabel 1,5 - 2,5 mm	100 ks	6,3 x 0,8, izolovaný, červený	1,98	198,00
37	Konektor typu SO-239 male (pro kabel RG213/214)	20 ks	precizní, pájecí	144,23	2 884,60
38	Konektor typu SO-239 male (pro kabel AIRCELL7)	10 ks	precizní, pájecí, konektor UHF na kabel Aircell 7 (většinou označovány jako PL259, je to protikus panelového konektoru SO-239)	159,72	1 597,20
39	Panelová zásuvka XLR female	10 ks	třípolová, kovová	34,32	343,20

40	Panelová zásuvka XLR male	10 ks	třípolová, kovová	12,54	125,40
41	ZÁSTRČKA KABEL. SK 35-50	3 ks	konektor svářecího kabelu typ SK 35-50 - černá, zástrčka kabelová (samec), průměr kolíku (bez výstupku) 13 mm pro kabel 35 - 50 mm ²	181,50	544,50
42	ZÁSUVKA K. 400V 32A 4P IP67	2 ks	pohyblivá třífázová spojovací zásuvka 400 V 4 x 32A, IP 67	421,96	843,92
43	Vodič CYA (H05V-K) s-2.5 mm	150 m	černý	9,85	1 477,50
44	Vodič SiF (jednožilový) 16 mm ²	200 m	silikonová izolace, barva libovolná	114,84	22 968,00
45	Kabel H07RN-F 5 x 2.5 mm ²	35 m		77,55	2 714,25
46	Kabel H07RN-F 5 x 4 mm ²	15 m		114,84	1 722,60
47	Vodič CYA (H05V-K) s-1.0 mm	50 m	černý	4,29	214,50
48	Vodič CYA (H05V-K) s-1.0 mm	50 m	červený	4,29	214,50
49	Vodič CYA (H05V-K) s-1.0 mm	50 m	tmavě modrý	4,29	214,50
50	Vodič CYA (H05V-K) s-1.5 mm	100 m	černý	5,83	583,00
51	Vodič CYA (H05V-K) s-1.5 mm	100 m	červený	5,83	583,00

52	Vodič CYA (H05V-K) s-1.5 mm	100 m	tmavě modrý	5,83	583,00
53	Vodič CYA (H05V-K) s-1.5 mm	100 m	žluto/zelený	5,83	583,00
54	Vodič CYA (H05V-K) s-2.5 mm	150 m	červený	9,85	1 477,50
55	Vodič CYA (H05V-K) s-2.5 mm	150 m	tmavě modrý	9,85	1 477,50
56	Vodič CYA (H05V-K) s-2.5 mm	150 m	žluto/zelený	9,85	1 477,50
57	Koaxiální kabel 7/8", Cu kogurované stínění	250 m	50 Ohm	199,89	49 972,50
58	Bezhalogenový plamen nešířící kabel	300 m	J-H(St)H 4 x 2 x 0,8	29,59	8 877,00
59	KABEL CYKY 3C x 1.5 mm	50 m	pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu; počet žil: 3; průřez žil: 1.5 mm; barva žil: hnědá/modrá/zelenožlutá; barva izolace: černá	17,60	880
60	KABEL CYKY 3 x 2,5 mm	50 m	pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu, počet žil: 3, průřez žil: 2,5 mm, barva žil: hnědá/modrá/zelenožlutá, barva izolace: černá	28,82	1 441,00
61	KABEL CYKY 5 x 2,5 mm	50 m	pro pevné uložení ve vnitřních a venkovních prostorech, v zemi, v betonu, počet žil: 5, průřez žil: 2,5 mm, barva žil: hnědá/modrá/zelenožlutá, barva izolace: černá	48,18	2 409,00
62	DIN lišta pozink. neděrovaná (pro jističe)	1 m	hloubka 7,5 mm	78,65	78,65

63	Elektroinstalační kanál 100 x 40 (50)	15 m	bílý, PVC	193,60	2 904,00
64	LIŠTA VKLÁDACÍ LV 11 x 10	10 m	barva: bílá; šířka: 11 mm; výška: 10mm; délka 3 m; materiál PVC; povrch: bez ošetření	18,37	183,70
65	LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 x 20	15 m	barva: bílá; šířka: 40 mm; výška: 18,5 mm; délka 2 m; materiál PVC; povrch: bez ošetření	47,63	714,45
66	LIŠTA VKLÁDACÍ LV 40 x 40	50 m	barva: bílá; šířka: 40 mm; výška: 40,3 mm; délka 2 m; materiál PVC; povrch: bez ošetření	59,62	2 981,00
67	Jistič jednofázový B10A	4 ks	AC	158,40	633,60
68	Jistič jednofázový B16A	10ks	DC	449,90	4 499,00
69	Jistič třífázový B10A	2 ks	AC	629,20	1 258,40
70	POJISTKA SKL. 5 x 20 0,1 A	10 ks	rychlost pojistky: pomalá; maximální proudová špička: 35 A; jmenovitý proud: 1A; jmenovité napětí: 250V	4,07	40,70
71	Antistatická podložka	3 ks	antistatická světle modrá podložka na pracovní stůl; rozměry: (délka 192 cm, šířka 90 cm, tloušťka 2 mm); materiál podložky: vrchní vrstva ze staticky pohltivé NBR pryže min. 108 Ohm/m ² , spodní vrstva z vodivé NBR pryže min 104 Ohm/m ²	1 752,00	5 256,00
72	VLOŽKA POJISTKOVÁ 10 A	10 ks	pojistková vložka řady DII; jmenovité napětí 500 V AC, 400 V DC	12,10	121,00
73	Měřicí hroty	10 ks	tenký měřicí hrot násuvný černý CATII 600V; proud = 1 A; průměr zdířky = 4 mm; označení: 20.155.2	56,30	563,00

74	Měřicí hroty	10 ks	zkušební červený plně izolovaný hrot násuvný na banánek; provozní/zkušební napětí = 1000 V; délka = 100 mm; délka hrotu = 4 mm; průměr zdířky = 4 mm; označení: 20.164.1	57,60	576,00
75	Svorka pro připojení aku -	20 ks	izolovaná, panelová, 20 A, modrá	112,20	2 244,00
76	Svorka pro připojení aku +	20 ks	izolovaná, panelová, 20 A, červená	107,47	2 149,40
77	Zkušební háčky	5 ks	zkušební háček násuvný na banánek červený plně izolovaný; provozní/zkušební napětí = 1000 V; délka = 155 mm; průměr zdířky = 4 mm ; označení: 20.169.1	127,60	638,00
78	Zkušební háčky	5 ks	zkušební háček násuvný na banánek černý plně izolovaný; provozní/zkušební napětí = 1000 V; délka = 155 mm; průměr zdířky = 4 mm; označení: 20.169.2	127,60	638,00
79	Krokosvorky násuvné na kabel	10 ks	červená, plná izolace; délka 56 mm; napětí AC/DC = 300 V; proud = 15 A průměr zdířky = 4 mm; označení: 27.258.1	29,70	297,00
80	Krokosvorky násuvné na kabel	10 ks	černá, plná izolace; délka 56 mm; napětí AC/DC = 300 V; proud = 15 A; průměr zdířky = 4 mm; označení: 27.258.2	29,70	297,00

81	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	červená; délka 50 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 5 A; průměr vstupu kabelu = 4 mm; označení: KSS AC-3RD	8,91	89,10
82	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	černá; délka 50 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 5 A; průměr vstupu kabelu = 4 mm; označení: KSS AC-3BK	8,91	89,10
83	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	červená; délka 40 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 3 A; průměr vstupu kabelu = 3 mm; označení: KSS AC-2RD	7,70	77,00
84	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	černá; délka 40 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 3 A; průměr vstupu kabelu = 3 mm; označení: KSS AC-2BK	7,70	77,00
85	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	červená; délka 35 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 2 A; průměr vstupu kabelu = 3 mm; označení: KSS AC-1RD	6,05	60,50
86	Krokosvorky pájecí na kabel	10 ks	černá; délka 35 mm; napětí AC/DC = 25/60 V; proud = 2 A; průměr vstupu kabelu = 3 mm; označení: KSS AC-1BK	6,05	60,50

87	Chránič čtyřpolový 40A, 30 mA (AC)	2 ks		1 063,70	2 127,40
88	Svorkovnice izolovaná lámací černá	20 ks	pro vodiče do 4 mm ²	13,31	266,20
89	Zkušební hroty	10 ks	zkušební hrot násuvný na banánek černý plně izolovaný; provozní/zkušební napětí = 1000 V; délka = 100 mm; délka hrotu = 4 mm; průměr zdířky = 4 mm; označení: 20.164.2	53,02	530,20
90	Mústek propojovací 12 x 16 na DIN lištu	20 ks	pro vodiče do 16 mm ² , černý plast	33,33	666,60
91	Mústek propojovací 12 x 16 na DIN lištu	10 ks	modrý plast	33,33	333,30
92	Okno kabelové 1,5 x 4 KU-L	10 ks	lehčené lisovací	9,90	99,00
93	Okno kabelové 1,5 x 4 KU-L	10 ks	povrchová úprava: galvanické pocínování; rozměry: D-3,3,d-1,8,a-6,0,l-13,0,b-6,5; otvor pro šroub 4,3 mm	9,90	99,00
94	Okno kabelové 2,5 x 4 KU-L	10 ks	lehčené lisovací	9,90	99,00
95	Okno kabelové 2,5 x 4 KU-L	10 ks	povrchová úprava: galvanické pocínování; rozměry: D-4,2,d-2,4,a-6,0,l-14,0,b-7,5; otvor pro šroub 4,3 mm	9,90	99,00
96	Okno kabelové 2,5 x 5 KU-L	10 ks	lehčené lisovací	9,90	99,00

97	Oko kabelové 2,5 x 5 KU-L	10 ks	povrchová úprava: galvanické pocínování; rozměry: D-4,2,d-2,4,a-6,0,l-14,5,b-8,5; otvor pro šroub 5,3mm	9,90	99,00
98	Svorkovnice izolovaná lámací černá	20 ks	pro vodiče do 2,5 mm ²	13,97	279,40
99	Ekvipotenciální připojnice s krytem	5 ks	pro 12 vodičů 2.5 – 10 mm ² , precizní provedení	1 122,00	5 610,00
100	MŮSTEK PROP. PE7	10 ks	barva: zelená; počet svorek: 7; průřez: 16 mm; upevnění: na DIN lištu	49,28	492,80
101	Můstek propojovací 12 x 16 na DIN lištu	15 ks	zelený plast	33,33	499,95
102	Kabel zářiče antény pro TDV 100	200 m	kabel s vnitřním jednožilovým slaněným vodičem s jednou nebo dvojitou izolací pro venkovní použití; izolační pevnost (odolnost): 300 - 600 V; průměr kabelu – 8,0 až 9,0 mm; průměr vnitřního slaněného vodiče 5,0 až 6,8 mm složený z pocínovaných měděných slaněných vodičů; rozsah prac. teplot: - 40 až + 120 °C; odolnost proti UV záření a ozónu; vnější plášť kabelu za použití teflonové nebo polyuretanové izolace; životnost min. 25 let; je možno použít kabel dodávaný pro fotovoltaické systémy	81,40	16 280,00
103	Měřicí a propojovací šňůry	10 ks	černá; délka 100 cm; napětí AC/DC = 30/60 V; proud = 15 A; na obou koncích 4mm banánky označení: A-3.106. BLACK 100CM (22.090)	74,58	745,80

104	Měřicí a propojovací šnůry	10 ks	červená délka 100 cm napětí AC/DC = 30/60 V; proud = 15 A; na obou koncích 4mm banánky; označení: A-3.106. RED 100CM (22.090)	74,58	745,80
105	Koaxiální kabel Aircell 7	200 m	50 Ohm	79,98	15 996,00
CENA CELKEM VČETNĚ DPH					244 092,98